Atividade: 04.122.015.4001 

Elemento de Despesa: 33.90.30 

Fonte: 17990000 

3. ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS:  

As especificações do objeto encontram-se detalhadas na tabela abaixo: 

Valor Total estimado para possível e eventual contratação é de R$ 1.223.599,00(um milhão e 
duzentos e vinte e três mil e quinhentos e noventa e nove reais). 

OBSERVAÇÃO: 
a) Todo o material solicitado deverá ser entregue na sede do almoxarifado do SAAE sem custos de 
frete. 

4. DO FORNECIMENTO DO OBJETO 

4.1 – O fornecimento será(ão) efetuado(s) mediante encaminhamento, pelo Setor responsável, da Ordem